- 1 -

证券代码：300120         证券简称：经纬辉开        公告编号：2020－47

天津经纬辉开光电股份有限公司

关于2018年限制性股票激励计划预留部分

第一个解锁期解锁股份上市流通的提示性公告

天津经纬辉开光电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 24

日召开第四届董事会第三十次会议、第四届监事会第二十二次会议，审议通过了

《关于公司 2018 年限制性股票激励计划预留部分第一个解锁期解锁条件成就的

议案》。

董事会认为激励对象的绩效考核均已达标，2018 年限制性股票激励计划预

留授予部分的第一个解锁期的解锁条件已满足。该部分限制性股票上市日期为

2019 年 5 月 21 日，根据相关规定，公司将在股票上市日起 12 个月后的首个交

易日后（即不早于 2020 年 5 月 21日）向有关机构申请办理解除限售手续，具体

上市流通日期将根据解锁手续办理进展情况另行公告。

特此公告。

天津经纬辉开光电股份有限公司

董事会

2020年 5 月 6日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。